CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………….., ngày    tháng    năm 2023

VĂN BẢN ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI KHÍ VÀ HÓA CHẤT VIỆT NAM (PCT)

Kính gửi:    - Hội đồng Quản trị Công ty CP Vận tải Khí và Hóa chất Việt Nam;

- Ban Kiểm soát Công ty CP Vận tải Khí và Hóa chất Việt Nam.

1. Họ tên người ứng cử: ………………………………………. Quốc tịch: ………………

2.Ngày sinh: …………………………………Nơi sinh: …………………………………..

3. Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………

4. Số CNMD/Hộ chiếu: ………………. Ngày cấp: ……………….. tại …………………..

5. Trình độ học vấn: ……………………….. Chuyên ngành: …………………………….

6. Hiện đang sở hữu:…………………cổ phần PCT ( Bằng chữ:………………………….)

Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành và Thông báo của Hội đồng quản trị Công ty về
việc đề cử, ứng cử thành viên HĐQT và BKS, tôi xét thấy đủ điều kiện để được ứng tuyển
vào HĐQT CTCP vận tải và hóa chất dầu khí Việt Nam nhiệm kỳ 2023-2028.

Tôi làm đơn này xin ứng cử thành viên HĐQT của Công ty CTCP vận tải và hóa chất dầu
khí Việt Nam nhiệm kỳ 2023-2028.

Tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp pháp của
việc ứng cử này. Nếu trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định của
pháp luật hiện hành và Điều lệ của Công ty, thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, cẩn
trọng và vì lợi ích cao nhất của Công ty

Trân trọng!

Hồ sơ đính kèm đơn đề cử này gồm:

- Sơ yếu lý lịch của ứng viên;

- Bản sao CMND/CCCD/ Hộ chiếu , các văn bằng chứng chỉ liên quan.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………….., ngày    tháng    năm 2023

VĂN BẢN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HĐQT
CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI KHÍ VÀ HÓA CHẤT VIỆT NAM (PCT)

Kính gửi:    - Hội đồng Quản trị Công ty CP Vận tải Khí và Hóa chất Việt Nam;

- Ban Kiểm soát Công ty CP Vận tải Khí và Hóa chất Việt Nam.

Chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông bao gồm:

STT
Họ và tên
cổ đông

Số CMND/Hộ
chiếu, Ngày cấp,

Nơi cấp

Số cổ
phần sở

hữu

Tỷ lệ % số
CP có

quyền biểu
quyết

Chữ ký

01

02

03

…

Căn cứ quy định về quyền của cổ đông tại Khoản 5 Điều 115 Luật Doanh nghiệp 2020 và
Khoản 2 Điều 25 Điều lệ Công ty, chúng tôi nhất trí đề cử các cá nhân sau là ứng cử viên
tham gia HĐQT CTCP vận tải và hóa chất dầu khí Việt Nam nhiệm kỳ 2023-2028 tại Đại
hội cổ đông thường niên năm 2023:

1. Ông/Bà: ………………………………………. Quốc tịch: …………………………….

Ngày sinh: ………………………………………Nơi sinh: ……………………………….

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………

Số CNMD/Hộ chiếu: ………………. Ngày cấp: …………………. tại …………………..

Trình độ học vấn: ……………………….. Chuyên ngành: ……………………………….

Hiện đang sở hữu:……………………cổ phần PCT ( Bằng chữ:………………………….)

2. Ông/Bà: ………………………………………. Quốc tịch: …………………………….

Ngày sinh: ………………………………………Nơi sinh: ……………………………….

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………

Số CNMD/Hộ chiếu: ………………. Ngày cấp: …………………. tại …………………..

Trình độ học vấn: ……………………….. Chuyên ngành: ……………………………….

Hiện đang sở hữu:……………………cổ phần PCT ( Bằng chữ:………………………….)

Chúng tôi xin cam đoan ứng viên có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên HĐQT
theo quy định của Điều lệ và Pháp luật hiện hành.

Trân trọng cảm ơn!

Hồ sơ đính kèm đơn đề cử này gồm:

- Danh sách cổ đông đề cử;

- Sơ yếu lý lịch của ứng viên;

- Bản sao CMND/CCCD/ Hộ chiếu , các văn bằng chứng chỉ liên quan.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………….., ngày    tháng    năm 2023

VĂN BẢN ỨNG CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI KHÍ VÀ HÓA CHẤT VIỆT NAM (PCT)

Kính gửi:    - Hội đồng Quản trị Công ty CP Vận tải Khí và Hóa chất Việt Nam;

- Ban Kiểm soát Công ty CP Vận tải Khí và Hóa chất Việt Nam.

1. Họ tên người ứng cử: ………………………………………. Quốc tịch: ………………

Ngày sinh: ………………………………………Nơi sinh: ……………………………….

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………

Số CNMD/Hộ chiếu: ………………. Ngày cấp: …………………. tại …………………..

Trình độ học vấn: ……………………….. Chuyên ngành: ……………………………….

Hiện đang sở hữu:……………………cổ phần PCT ( Bằng chữ:………………………….)

Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành và Thông báo của Hội đồng quản trị Công ty
(“HĐQT”) về việc đề cử, ứng cử thành viên HĐQT và Ban kiểm soát (“BKS”), tôi xét
thấy đủ điều kiện để được ứng tuyển vào CTCP vận tải và hóa chất dầu khí Việt Nam
nhiệm kỳ 2023-2028.

Tôi làm đơn này xin ứng cử thành viên BKS của Công ty CTCP vận tải và hóa chất dầu
khí Việt Nam nhiệm kỳ 2023-2028.

Tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp pháp của
việc ứng cử này. Nếu trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định của
pháp luật hiện hành và Điều lệ của Công ty, thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, cẩn
trọng và vì lợi ích cao nhất của Công ty

Trân trọng!

Hồ sơ đính kèm đơn đề cử này gồm:

- Sơ yếu lý lịch của ứng viên;

- Bản sao CMND/CCCD/ Hộ chiếu , các văn bằng chứng chỉ liên quan.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………….., ngày    tháng    năm 2023

VĂN BẢN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI KHÍ VÀ HÓA CHẤT VIỆT NAM (PCT)

Kính gửi:    - Hội đồng Quản trị Công ty CP Vận tải Khí và Hóa chất Việt Nam;

- Ban Kiểm soát Công ty CP Vận tải Khí và Hóa chất Việt Nam.

Chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông bao gồm:

STT
Họ và tên
cổ đông

Số CMND/Hộ
chiếu, Ngày cấp,

Nơi cấp

Số cổ
phần sở

hữu

Tỷ lệ % số
CP có

quyền biểu
quyết

Chữ ký

01

02

03

…

Căn cứ quy định về quyền của cổ đông tại Khoản 5 Điều 115 Luật Doanh nghiệp 2020 và
Khoản 2 Điều 25 Điều lệ Công ty, chúng tôi nhất trí đề cử các cá nhân sau là ứng cử viên
tham gia BKS CTCP vận tải và hóa chất dầu khí Việt Nam nhiệm kỳ 2023-2028 tại Đại
hội cổ đông thường niên năm 2023:

1. Ông/Bà: ………………………………………. Quốc tịch: …………………………….

Ngày sinh: ………………………………………Nơi sinh: ……………………………….

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………

Số CNMD/Hộ chiếu: ………………. Ngày cấp: …………………. tại …………………..

Trình độ học vấn: ……………………….. Chuyên ngành: ……………………………….

Hiện đang sở hữu:……………………cổ phần PCT ( Bằng chữ:………………………….)

2. Ông/Bà: ………………………………………. Quốc tịch: …………………………….

Ngày sinh: ………………………………………Nơi sinh: ……………………………….

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………

Số CNMD/Hộ chiếu: ………………. Ngày cấp: …………………. tại …………………..

Trình độ học vấn: ……………………….. Chuyên ngành: ……………………………….

Hiện đang sở hữu:……………………cổ phần PCT ( Bằng chữ:………………………….)

Chúng tôi xin cam đoan ứng viên có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên BKS theo
quy định của Điều lệ và Pháp luật hiện hành.

Trân trọng cảm ơn!

Hồ sơ đính kèm đơn đề cử này gồm:

- Danh sách cổ đông đề cử;

- Sơ yếu lý lịch của ứng viên;

- Bản sao CMND/CCCD/ Hộ chiếu , các văn bằng chứng chỉ liên quan.

Ảnh                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH
(Ứng cử viên Hội đồng quản trị/ Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2028

Công ty cổ phần vận tải khí và hóa chất Việt Nam)

1. Họ và tên (chữ in hoa) ………………………………………..Giới tính: ….…….……

2. Sinh ngày……tháng …..năm …………Nơi sinh ……………..……………………….

3. Nguyên quán ……………………………………………………………………………

4. Số chứng minh/CCCD số:.………………………....cấp ngày .…/…./…………………

     nơi cấp…………..….………..... ....................................................................................

5. Địa chỉ thường trú:……………………………..………………………........................

6. Chỗ ở hiện nay ……………………………….…………………………………………

7. Dân tộc ………………………….Tôn giáo ……………….…………………………...

8. Trình độ văn hóa…………………………………….………………………………......

9. Số điện thoại liên lạc:…………………………………………………………………...

10.  Vị trí ứng cử/ được đề cử:……………………………………………………………..

       11. Tóm tắt quá trình đào tạo

Từ tháng năm
đến tháng năm

Tên trường
hoặc cơ sở đào tạo

Ngành học
Hình thức đào

tạo
Văn bằng
chứng chỉ

12. Quá trình công tác

Từ tháng năm đến
tháng năm

Đơn vị công tác Chức vụ

Ảnh 4x6

13. Khen thưởng, kỷ luật…………………………………………………………………

14. Lợi ích liên quan tới PCT và các bên liên quan của PCT:……………………………

Tôi xin cam đoan bản khai sơ yếu lý lịch trên đúng sự thật, nếu có điều gì không đúng

tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về lời khai của mình. Công ty Cổ phần vận tải khí và

hóa chất Việt Nam được toàn quyền sử dụng thông tin được cung cấp, xác nhận trên đây

nhằm mục đích cho việc bầu cử thành viên Hội đồng quản trị/ Ban kiểm soát của Công ty và

thực hiện công bố trên trang điện từ của Công ty và/ hoặc công bố thông tin trong trường hợp

khác theo quy định của pháp luật.

Tp……..………, ngày ……tháng ……năm 20..…

Người khai
(Ký và ghi rõ họ tên)

…………………………

	0 3.pdf (p.1-2)
	1.pdf (p.3)
	2.pdf (p.4-5)
	3.pdf (p.6)
	4.pdf (p.7-8)
	5.pdf (p.9-10)